Heilwigis filia quondam Elie tutoris cum tutore hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie purificatione de hereditario censu trium librarum dicte monete solvendo hereditarie termino solucionis predicto ex duabus peciis terre sitis in parochia de Os quarum una inter ortum quondam Johannis dicti Pelser ex uno et inter quoddam domistadium dictum Cabels Hostat ex alio et altera in loco dicto dat Nedervelt inter hereditatem Belije dicte Maes ex uno et inter hereditatem liberorum Elisabet dicte Bits ex alio site sunt quem censum III librarum Johannes de

Vechel filius quondam Johannis dicti Caloijters<sup>2</sup> soen (dg: Johanni de Vechel ex premissis solvere tenetur promiserat prout in litteris quas vidimus et quem censum dicta Elisabeth ?sibi et .. J) Johanni Heilwigi et Weijndelmodi liberis quondam Johannis Rike dare et solvere promiserat #dictis terminis solucionis# prout in litteris quas vidimus et quem censum dicta Heilwigis sibi a Johanne filio Johannis Rike legatum esse dicebat hereditarie supportavit Hadewigi de Neijnsel ad opus infirmarie maioris curie beghinarum promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Johannis et eius heredum deponere. Testes Ywanus et Jordanus datum (dg: 3<sup>a</sup>) datum 3<sup>a</sup> post Dijonisii.

BP 1176 f 277v 04 do 16-10-1382.

Johannes Roetart, Ghevardus van den Venne, Paulus zvw Henricus gnd Mans soen en Johannes van den Veken beloofden aan Jacobus Tijt 40 Brabantse dobbel, een helft te betalen met Sint-Jan (wo 24-06-1383) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383).

Johannes Roetart Ghevardus van den Venne Paulus filius quondam Henrici dicti Mans soen Johannes van den Veken promiserunt Jacobo Tijt XL Brabant dobbel seu valorem mediatim Johannis et mediatim Remigii proxime persolvendos. Testes Ywanus et Scilder datum quinta post Dijonisii.

BP 1176 f 277v 05 do 16-10-1382.

Johannes gnd Bits soen beloofde aan Jacobus van den Wijel gedurende 8 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1383), elk jaar met Lichtmis 11 zester rogge, Bossche maat, te leveren. Voornoemde Johannes zal elk jaar van voornoemde 8 jaar met zijn kar en beesten 2 mud rogge, Bossche maat, in de villa van Oisterwijk ophalen en naar Den Bosch brengen naar het woonhuis van voornoemde Jacobus.

Johannes dictus Bits soen promisit super omnia (dg: Ja) se daturum et soluturum Jacobo van den Wijel ad spacium octo annorum (dg: da) post festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium #XI sextaria siliginis mesure de Busco# anno quolibet dictorum octo annorum purificatione et primo (dg: primo) solucionis termino (dg: termino) a purificatione proxime ultra annum et quod ipse Johannes dicto Jacobo cum suis curru et bestiis afferet et deducet anno quolibet dictorum octo annorum (dg: duos mod) in villa de Oesterwyc duos modios siliginis mesure predictae et illos deducet in Busco ad domum dicti Jacobi. Testes Erpe et Scilder.